商用房屋租赁合同范本
甲方(出租方)：
乙方(承租方)：
甲、乙双方经充分协商，同意就下述房屋租赁事项订立本合同，以便双方共同遵守。
一、甲方同意按下述条款和条件将位于市街(路)号(建筑面积为平方米)的营业用房出租给乙方使用。乙方已对甲方所要出租的房地产做了充分地了解，愿意承租该房屋。
二、甲、乙双方商定上述房屋的年租金为人民币元(￥)。租赁期限自年月日至年月日止。租金按年结算，由乙方在每年的月日前交付给甲方。上述商定房租，包含除水、电费外所有费用(物业管理费、经营管理费等)，甲方不得另行收费。甲方提供发票。
三、在甲方无任何违约责任的前提下，乙方应按合同规定如期支付租金及其他根据合同应向甲方支付的费用。
四、上述房屋承租给乙方使用时，其该建筑物范围内的土地使用权同时由乙方使用。
五、甲方保证上述房屋权属清楚。若发生与甲方有关的产权纠纷或债权债务，概由甲方负责清理，并承担民事诉讼责任，因此给乙方造成的经济损失，甲方负责赔偿。乙方保证承租上述房屋权作为营业用房使用。
六、房屋租赁期内，甲方保证并承担下列责任：
1、上述房地产符合出租房使用要求。
2、负责对房屋及其附着物的定期检查并承担正常的房屋维修费用。因甲方延误房屋维修而使乙方或第三人遭受损失的由甲方负责赔偿。
3、如需要卖和抵押上述房屋，甲方将提前个月通知乙方。